муниuи ш ал ьное автономное общеобразовательное учреждение
муниllипального образовапия город Краснодар средняя

обшдеобразовательная школа Nb б5 имени Героя Советского Союза

Корниuкого Михаила Михайловича
Российская ФедероЦИЯ, 350900, город Краснодар, улица,Щорожная, 1тел,

(86|)225 -7 6-4З, факс (86 1 ) 225 -7 6-45

Приказ

Ng 01 .|I - 30517
к30> aвl,ycTa 2О22 rода

г. Краснодар

об утверждении 0сновной образовательную программу основного

обш{сг,о образования муниципального автономного

общеоб puro 11i1 г'с.] i tr Н о Го уч реждения му н и ципал ьного образования город

Крi.lслlодаI) Jtji",,].iI!ci! общеtlбразовательной школы Nb б5 имени Героя

CoBe.l сl.tого Союза Itорницкоt,о Михаила Михайловича
на 2022,2021 годы

В соотвеl-с],гl]ии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 Jю 273-Фз

<Об образоваII1,11.1 в РоссийскоЙ Федерачии>>, Федеральным государственным

образовl-t,Iельli1,I\4 с-i,аIlдартом осLIовного общего образования, утвержденного

ПрикаЗоМN4игrl'1с'l.еl)сГl]аПрOсВеtllенИяРоссийскойФедерацииотЗlмая202I
г" Ns 287; приr(it,}ом N4инистерства просвещения россии от 22.0з.2021 Jю 115

<об утверждеFlии 1-1орядка организации и осуществления образователъной

деятельlIости I]o оановLIым общеобразовательным программам

образоrзательнt,lý-l Ilрограммам начального общего, основного общего и

средFlс1,() oбtttcit; эбllitзоваFlиr1); и на осLIовании решения педагогического

совета N4доу (,()it] "N9 65 от,30,08.2о22 гсlда протокол Nэ 1, приказываю:

i. У.t.вердить Основную образовательную программу основного

общего образtltзагtия муниципального автономного общеобразователъного

УЧРе)I(il(еЦИя i\,1униllипального образования город Краснодар средней

общеобрz}зова,l,е-|l1,1tой шкоJIьI ЛГs 65 имени Героя Советского Союза

Корни,t,,оrо Vlltxitlt.пa 1\4ихайловича на2022,2026 годЫ (приложение Nч 1),

2,Ввесlt,lвДействиеооПФI.оСооона2022-2027ГоДыс
01 .09.2022 го/ца.

3. Заьцес,r,l4,геJlю диреl(тора гrо УМР Бугаевой и.ю, до 05,09,2022 года

размес]ить ()ctlotlttylo обрuзоuuтельнуlо программу основного общего

образоtзания IIl} о(lлItциальгl разоватеJtьной организации в сети

((Интернет) д-цrl 0зl la l(омл зовательного процесса.

4. Кон,гроль
заместитеJIя дLl ре l(Topa

ящего приказа возложить на

,Ё* сош Ns 65 Ё

,Щиреr<,rор МАОУ СОШI Ж.К. Нагимулина

		2022-09-21T09:33:11+0300
	Нагимулина Жанна Константиновна